全 住 協 第１３８号

平成２９年８月２９日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長 三 田 俊 彦

中高層委員長 永 嶋 康 雄

流 通 委 員 長 濵 田 繁 敏

新規事業委員長 松 﨑 隆 司

鹿児島地区見学会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、１１月１６日（木）に鹿児島市で開催する第４９回全国大会にあわせ、事業系

４委員会共催による鹿児島地区見学会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加

くださいますようご案内申し上げます。                  敬 具

記

１．開 催 日  平成２９年１１月１５日（水）～１１月１６日（木）

２．集  合  １１月１５日（水）１２：３０（鹿児島空港１階到着ロビー）

１３：００（ＪＲ鹿児島中央駅２階新幹線改札口）

※どちらかご都合の良い場所へお集まりください。

３．日  程（見学先、集合場所等詳細につきましては、参加者へ別途ご連絡いたします。）

［１１月１５日（水）］

時   間 内      容 場  所  等

12:30 鹿児島空港１階到着ロビー集合 昼食を済ませてお集まり

ください。 13:00 ＪＲ鹿児島中央駅２階新幹線改札口集合

バスにて移動（三洋ハウス㈱本社にて合流）

13:20～14:10 ネット・ゼロ・エネルギーハウス（ＺＥＨ）

見学

三洋ハウス㈱本社

 鹿児島市南郡元町 14-９

バスにて移動

14:30～15:20 分譲宅地「リオーネヴェルネ」（42 区画）、

「木間間な家」魚見町モデルハウス見学

（三洋ハウス㈱）

鹿児島市魚見町

バスにて移動

16:00～16:40 小正醸造㈱

焼酎製造工場「日置蒸溜蔵」見学

日置市日吉町日置 3309

バスにて移動

17:20 鹿児島サンロイヤルホテル着

（チェックイン・休憩）

18:00～19:30 懇親会 鹿児島サンロイヤルホテル

［１１月１６日（木）］

時   間 内      容 場  所  等

8:30 鹿児島サンロイヤルホテルロビー集合

バスにて移動

9:00～9:30 宅地造成地（16,351.42 ㎡）見学

（㈱東邦開発）

鹿児島市大明丘

バスにて移動

10:00～11:00 九州最大級の分譲マンション「ＭＪＲザ・

ガーデン鹿児島中央（総戸数 472 戸）マン

ションギャラリー」見学(九州旅客鉄道㈱)

鹿児島市上荒田町

バスにて移動

11:20～11:50 宅地造成地（23,753.79 ㎡）見学

（㈱富士土木エンヂニアリング）

鹿児島市田上

バスにて移動

12:10 鹿児島サンロイヤルホテル着 各自昼食後、全国大会へ

ご参加ください。

14:00～15:30 第４９回全国大会「式   典」 鹿児島サンロイヤルホテル

２階「太陽の間」 15:40～16:40     〃   「記念講演会」

18:00～20:00     〃   「懇 親 会」

４．参 加 費

 (1)見学会・懇親会 無料

 (2)交通費・宿泊費 １１月１５日見学会・懇親会、１１月１６日見学会・全国大会の全て

に参加する方につきましては、交通費・宿泊費の一部として協会にて５０,０００円

を負担いたします。

    ※費用については、後日精算後、協会から会社宛に請求又はお支払いいたします。

５．宿  泊

ご希望の方には、下記ホテルを手配いたしますが、割当て数の関係でどのホテルにな

るかはお任せいただきたく、あらかじめご了承ください。ツインルームの２名利用をご

希望の場合は、事務局へお問合せください。

ホテル名 部屋タイプ 料金（１泊朝食・税サ込み）

鹿児島サンロイヤルホテル
シングル １２，１５０円

ツイン（１名利用） １６，１５０円

その他※ シングル ８，０２０～１２，０５０円

※ソラリア西鉄ホテル鹿児島、鹿児島東急ＲＥＩホテル、ＪＲ九州ホテル鹿児島、

サンデイズイン鹿児島、ホテルセントコスモ

６．申 込 み

見学会に参加する場合は、別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、９月２５日（月）

までにＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申込みください。

７．定 員  ８０名（定員になり次第締め切ります。）

８．問合せ先  事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 担当 澁田、古畑）まで。

以 上

鹿児島地区見学会・第４９回全国大会 参加申込書

※見学会に参加する場合のみご返送ください。

一般社団法人 全国住宅産業協会 事務局（澁田）行

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

（1）「鹿児島地区見学会」（１１月１５日（水）、１６日（木））に参加する

会 社 名  担当者氏名

参加者氏名  参加者役職

会社ＴＥＬ
参加者

携帯電話*

   *緊急の場合のみご連絡いたします。

（2）集合場所

鹿 児 島 空 港   ＪＲ鹿児島中央駅

（3）宿泊の手配

希望する     希望しない

希望する場合、いずれかに○をしてください。

部屋タイプ １１月１５日（水） １１月１６日（木）

シングル

ツイン（１名利用）

不  要

（4）１１月１６日（木）「第４９回全国大会」への参加

参 加     不参加

 ※１１月１７日（金）開催「ゴルフ大会」、「エクスカーション（小旅行）」へ参加する

場合は、別途ご案内する「第４９回全国大会(鹿児島)の開催について」の申込書にて、

お申込みください。